prowadzonym przez zamawiającego Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Firmy Usługowej SEBCIO Andrzej Alamoda z siedzibą w Gliwicach kwoty 

15.000,00 zł 00gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej wniesiony 

wpis.